Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 36 «Золушка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

14.10.2016 г.                                                                                                                    № 118

«Об утверждении пакета нормативных документов

 о противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции:

1.1.Приказ о назначении ответственного по антикоррупционной политике

1.2.Приказ о создании комиссии по антикоррупционной политике

1.3.Приказ об утверждении пакета нормативных документов о противодействии

коррупции

1.4.Положение об антикоррупционной политике

1.5.Положение о комиссии по антикоррупционной политике

1.6.План работы комиссии по противодействию коррупции

1.7.Положение о конфликте интересов

1.8.Кодекс Этики и служебного поведения работников

1.9.Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника к

совершению коррупционных правонарушений

1.10.Журнал регистрации уведомления о фактах обращения в целях склонения

работника к совершению коррупционных правонарушений

1.11.Положение о порядке привлечения и расходования внебюджетных средств

1.12.Положение о подарках, знаках делового гостеприимства

1.13.Памятка об основах антикоррупционного поведения

1.14.Регламент рассмотрения обращений граждан о признаках коррупционного

правонарушения

1.15.Анкета для родителей

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                                    В.В. Собка